ПРОЕКТ

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________					         		 № _____

станица Ленинградская

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Ленинградский район
от 27 июня 2016 г. № 549 «Об утверждении административного
[bookmark: _Hlk88215672]регламента предоставления муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Градостроительным кодексом Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 27 июня 2016 г. № 549 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства» изменение изложив приложение в новой редакции (приложение).
2. Постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 6 сентября 2016 г. № 827 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 27 июня 2016 года №549 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Изменение  вида разрешенного использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства» считать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования Ленинградский район Мальченко В.В.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Ленинградский район 								 Ю.Ю.Шулико
image1.wmf